שישה חודשי פסילה על-תנאי למשך שלוש שנים מהיום, מלקבל רישיון נהיגה או לנהוג;

ה. מאתיים שעות של"צ ב"מרכז הרכיבה רמת-גן", לפי תכנית שירות המבחן המאושרת עתה. תנאי מפורש
בתכנית הוא המשך מסירת בדיקות שתן לגילוי סמים לשירות המבחן, לפי סעיף 71א(ד) לחוק העונשין,
יוביל השל"צ, במקום הממונים או המבחן שירות להוראות אי-ציות כי מוזהר, הנאשם תשל"ז-1977.

להשבת התיק לבית המשפט ולהטלת עונש חלופי נוסף;

ו. חילוט סך של 1,320 ₪ לזכות קרן הסמים;

הוראות נלוות:

א. מוצגים: הסמים יושמדו וכל מוצג שלא הוריתי מה ייעשה בו יועבר להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ב. עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ו טבת תשע"ח, 02 ינואר 2018, בנוכחות הצדדים.